

## امام جمعه تبریز: برخی به دلیل جهلشان آب به آسیاب دشمن ریختند



امام جمعه تبریز گفت: دشمنان و برخی نادانان داخلی به دلیل جهلشان آب به آسیاب دشمن ریخته و دشمنان از غفلت و سخنان تفرقه‌افکنانه آنان بهره‌برداري و سوء استفاده کردند...

امام جمعه تبریز گفت: دشمنان و برخی نادانان داخلی به دلیل جهلشان آب به آسیاب دشمن ریخته و دشمنان از غفلت و سخنان تفرقه‌افکنانه آنان بهره‌برداري و سوء استفاده کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار داشت: دشمنان و برخی جاهلان داخلی به دنبال سیاه‌نمایی نقاط قوت نظام و موفقیت‌های کشورمان در انتخابات و در عرصه‌های مختلف هستند.

وی تصریح کرد: اگر ملت ایران اتحاد و یکپارچگی خود را همچنان حفظ کند و همواره گوش به فرمان رهبری باشد، تمام دسیسه‌ها و فتنه‌ها علیه نظام و ولایت فقیه خنثی می‌شود و آسیبی به کشور نمی‌رسد.

خطیب جمعه تبریز با بیان اینکه مردم ایران باید با حفظ هوشیاری و حضور در صحنه از آزادی و استقلال که حاصل خون شهیدان است پاسداری کنند، ابراز داشت: بنیانگذار جمهوری اسلامی نیز همواره تأکید داشتند که پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به مملکت آسیبی نرسد.

وی در ادامه با اشاره به اجلاس مجلس خبرگان رهبری این اجلاس ضمن برکات خوبی که به همراه داشت از مردم و مسئولان دعوت کرد که با وحدت و همبستگی با محور اطلاعات از ولایت فقیه فرمایشات فرزانه انقلاب را فصل‌الخطاب قرار داده و موجب ناامیدی دشمنان انقلاب و اسلام شوند.

مجتهد شبستری ادامه داد: بیانات وحدت‌آفرین رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با خبرگان بار دیگر بارقه‌های امید و همدلی و بیداری را در جامعه اسلامی پدیدار کرده و به خوبی نمایانگر نقش بی‌بدیل رهبری و ولایت فقیه در راهگشایی و هدایت امت اسلامی در مراحل حساس انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی شد.

امام جمعه تبریز عنوان داشت: تجلیل از حماسه پرشور مردم در انتخابات و تأکید بر این نکته که حضور مردم حاکمی از تجدید عهد با آرمان‌های امام خمینی (ره) و حمایت از نظام مقدس جمهوری است و تأکید بر قانون‌گرایی و پیگیری امور از مجاری قانونی در کشور و پرهیز از هرگونه تشنج و التهاب‌آفرینی و حرکاتی که منجر به طمع دشمنان قسم خورده اسلام و انقلاب می‌شود و همچنین افشا توطئه اخلاک‌گرا و تشنج‌آفرینانی که قصد آسیب به مردم و نظام اسلامی را دارند از جمله نکات گرانبغایی بود که ایشان مرتب بر آن تأکید داشته و دارند.

وی با بیان اینکه آنچه امروز بیش از هر چیز برای ملت ایران مهم است، امنیت، آرامش، عدالت و تلاش برای پیشرفت است، ابراز امیدواری کرد که همگان با فصل‌الخطاب دانستن سخنان حکیمانه رهبر معظم انقلاب موجب آرامش در جامعه شوند.

مجتهد شبستری با تأکید بر اینکه مردم آذربایجان همواره رهنمودهای انقلاب و مقتدای خود را نصب‌العین فعالیت‌های خودشان قرار داده و می‌دهند، اظهار داشت: خواص، نخبگان، مردم و مسئولان فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری خطاب به مجلس خبرگان رهبری را مو به مو اجرا می‌کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی سخنرانی رئیس جمهوری ایران در مقابل جهان استکبار و اسرائیل نشان از بزرگی ملت ایران دانست و تصریح کرد: ایستادن و سخنرانی کردن در برابر سران استکبار و اسرائیل، نشانگر بزرگی ایران، رهبری، دولت و مردم کشورمان است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه امپراطوری خبری و تبلیغات غرب با وجود تبلیغات گسترده منفی در مورد رئیس جمهور و انقلاب، حقایق بسیاری در سازمان ملل متحد بازگو شد که مورد استقبال کشورهای اسلامی و ملل جهان قرار گرفت.

مجتهد شبستری اضافه کرد: با وجود تلاش‌های غرب برای کم‌رنگ کردن سخنرانی رئیس جمهور کشورمان ماه پشت ابر نماند و بیشتر تحلیلگران با انصاف رژیم صهیونیستی و حامی این رژیم آمریکا منفورترین رژیم‌های حاکم در جهان معرفی کردند.

وی ادامه داد: نیروی ایمان، اعتقاد به قرآن و ولایت در میدان نبرد با دشمن بعثی مهم‌ترین وسیله برای پیروزی رزمندگان اسلام در هشت سال دفاع مقدس بود.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه رشد نهال انقلاب اسلامی در گرو پاسداشت ارزش‌های دفاع مقدس است، اظهار داشت: انتقال مفاهیم ارزشی دفاع مقدس به نسل جوان، مانع از موفقیت دشمن در ضربه زدن به کشورمان می‌شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ابراز داشت: گرامیداشت هفته دفاع مقدس در حقیقت تجلیل از ایثارگری‌های ملت است و نشانگر احترام به دستاوردهای متعالی نظام است.

وی ادامه داد: به راستی که دفاع مقدس، عرصه تابناکی از جهاد و شهادت بود که مجاهدان اصلی آن شهدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران بودند که تصویری بی‌نظیر از دلدادگی به پروردگارشان را به نمایش گذاشتند و صحنه‌های جاودانی را خلق کردند که افلاک را درنوردید.

مجتهد شبستری شناخت راه شهدا و فرهنگ دفاع مقدس را برای نسل امروز ضروری دانست و خاطر نشان کرد: هفته دفاع مقدس فرصت مناسبی برای پیمان بستن با شهیدان و شناخت راه آنان است.

وي تصريح کرد: استکبار جهاني همواره به دنبال ضربه زدن به انقلاب و نظام اسلامي بوده و انتخابات کشورمان اين امر نمايان شد و استکبار جهاني با تهمت به نظام و القاي تقلب در انتخابات کشور را به آشوب کشيده تا به نظام ضربه وارد کند. امام جمعه تبريز بيان داشت: ارزشها و دستاوردهاي دفاع مقدس بايد در جامعه نهادينه و کاربردي شود تا بتوان به عنوان فرهنگ عمومي و جمعي از آن براي خنثي کردن توطئههاي دشمن در جنگ نرم استفاده کرد.